договору. Стоимость платных медицинских услуг, оказываемых Заказчику по настоящему Договору, 

определяется в соответствии с действующим Прейскурантом цен (тарифов) платных услуг, 

утвержденных исполнителями, и общая стоимость оказанных услуг составляет 3 300,00 ₽ (Три тысячи 

триста рублей 00 копеек)..  

4.2. Стоимость медицинских услуг по настоящему Договору определяется по Прейскуранту 

цен (тарифов) платных услуг, действующему на момент заключения настоящего Договора, и остается 

неизменной в течение всего срока действия настоящего Договора.